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Buenos Aires, 12 de marzo de 2009.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda
N°s. 980, 981, 982, 984, 985, 991, 993, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061,
1071, 1077, 1079, 1081, 1083, 1085, 1087 y 1089/2008, Bahia Blanca — Chubut N°
49/2008, Buenos Aires N°%. 2258, 2259, 2260, 2261, 2441, 2522, 2525, 2530, 2555, 2556,
2558,2783, 2786, 2787,2788, 2791, 2792, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938,
2939, 2940, 3187 y 3378/2008, Cordoba N°. 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004,
2005, 2006 y 2007/2008, La Rioja N°. 100, 106 y 107/2008, Mendoza N°s. 361, 363, 369,
370, 371, 372, 373, 374, 378, 387, 388, 389, 390, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491,
524 y 525/2008, Parana N°. 175, 176 y 188/2008 y Santa Fe N°s. 481, 482, 483 y 537/2008,

dictadas en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentaciéon acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las carreras cortas de
tecnicaturas por parte de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las
disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
11 de marzo de 2009, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.
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Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

ARTICULO 1°.-

RESUELVE:

Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres

69.882

69.883

69.884

69.885.

69.886

69.887

69.888

69.889

69.890

DUARTES, David Omar
PERALTA, Pablo Demian
RODRIGUEZ, Gerardo Ariel
NOGALES, Luis Alberto
CAMPONOVO, Leonel
Rodrigo

RIVAS, Gustavo Julian
GORNER, Mariano Pablo

MAZZEQ, Jeremias Ezequiel

RAMON, Luis Miguel

Documento

D.N.I. 31.918.037

D.N.L 32.381.655

D.N.I 30.263.561

D.N.I. 28.477.790

D.N.I. 30.911.672

D.N.I. 23.866.938

D.N.I. 29.018.474

D.N.I. 32.155.575

D.N.I. 30.036.207

Titulo

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-

gramacion



69.893

69.894

69.895

69.896

69.897

69.898

69.899

69.900

69.901

69.902

69.903

69.904

9 — ANO DE HOMENAJE A RAUL SCALABRINI ORTIZ”

VALICENTI, Juan Pablo

MOLINA, Mario Javier

CASTANO, Leonardo Daniel

COLOMBERA, Javier Nicolas

NUNEZ, Martin Ariel

OGGIONI, Ezequiel Guillermo

LOURENCO, Pablo Ezequiel

LUCAS, Diego Fabian

GAITAN RUIZ DiAZ, Maria

Verdnica de las Mercedes

TURSA, Silvia Marcela

GOMEZ, Juan Gabriel

MARTINEZ, Felipe Fidel

GAVILAN, Sebastian Gonzalo

BATALLA, Lucio Hernan

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.IL

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

31.026.250

32.693.605

30.718.640

32.190.380

25.557.689

32.149.697

29.344.286

24.963.166

26.115.778

22.310.655

25.362.186

31.076.814

32.559.545

30.020.634

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacién

Técnico Superior en Pro-
gramacién

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion
Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnica  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnica  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en
Sistemas Informaticos
Técnico  Superior en

Sistemas Informaticos
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b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - CHUBUT:

69.905

DI NANNO, Luciana Cecilia

D.N.I.

¢) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

f

69.906

69.907

69.908

69.909

69.910

69.911

69.912

69.913

69.914

69.915

GARCIA ZANGUITU,
Federico Santiago
GIGANTINO HERRERA,
Noelia Liliana

KOLTUN, Sergio David
PASSERO, Humberto Luis
PENALOZA, Carlos Oscar
MILES, Hernan
TABANELLI, Guillermo

Enrique

LIMURA, Cristina Giselle

DEMARCHI, Marta Gabriela

COZZ1, Juan Ignacio

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.I

D.N.L.

D.N.L

D.N.I

D.N.L

28.841.502

31.907.436

24.343.099

17.380.021

11.221.757

11.957.506

28.755.718

11.643.872

31.511.235

24.211.042

28.447.624

Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas

Técnico Superior en Ne-
gociacidn de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-

gociacion de Bienes
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69916  DIAZ RIVERO, Maria Isabel ~ D.N.I.
69.917  ARIOTTI, Alejandro Gabriel D.N.L
69.918  DEPETRIS, Jorge Ernesto D.N.IL
69.919  EGUIA, Diego Daniel D.N.L
69.920 FERNANDEZ, Maria Natalia ~D.N.IL
69.921  GRANDIS, Elio Daniel D.N.L
69.922 IPPOLITO, Hernan Ramon D.N.L
69.923  ALBERTO, Angel Félix D.N.L
69.924  ALLEMAN, Silvina Valeria D.N.L
69.925 AMBROSIN]I, Florencia Maria D.N.I.
69.926 BAIOCCHI, Luciano Humberto D.N.I.
69.927 CASTRO, Guillermo Santiago D.N.IL
69.928  CORRADINI, Fanny Silvana  D.N.L
69.929 DAGATTI, Sonia Mabel D.N.L

;
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10.650.207

32.276.981

23.651.840

20.038.515

30.267.983

14.217.879

24.919.163

27.701.663

26.650.538

32.348.581

28.064.291

12.145.495

26.406.745

16.465.004

é — ANO DE HOMENAJE A RAUL SCALABRINI ORTIZ”

Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnica Superior en Ne-

gociacion de Bienes



3

HRECTORA A

S SN LS

Y

SUPERIOR

f;zz. .” . é ( E g P
Olpisersidind oo figi Wrionad
R ectorads

69.930 DEPAOLI, Susana Edith
69.931 KOWALSKI, Julio César
69.932  ZUBILLAGA, Miguel Angel
69.933 SCOPEL, German

69.934  KALAIZIC, Leonardo Pedro

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

f

69.935

69.936

69.937

69.938

69.939

69.940

69.941

69.942

PAGNONE, Santiago

GOMEZ, Martin Marcelo

FERNANDEZ, Maria Eugenia

HUBER, Federico

CARNERO, Sonia Geraldina

GRAZIOSI, Marcelo Pablo

ALBERTI, Maximiliano

Fernando

MASSOBRIO, Alejandro Julio

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L.

D.N.I

D.N.I

D.N.L

23.036.512

16.982.012

8.578.619

27.088.380

14.597.156

29.161.171

27.249.089

29.857.715

28.343.697

25.286.293

20.111.446

31.648.541

30.709.745
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Técnica Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-
gociacion de Bienes
Técnico Superior en Ne-

gociacion de Bienes

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnica Superior en Pro-
gramacion

Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnica Superior en Pro-
gramacion
Técnico  Superior en
Industrias Alimentarias
Técnico  Superior en
Industrias Alimentarias
Técnico

Superior en

Industrias Alimentarias
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69.943

69.944

e¢) FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

69.945

69.946

69.947

f) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

69.948

69.949

69.950

69.951

69.952

69.953

CABALLERO, Maria Paula

PISTOIA, Griselda

BRIZUELA, Edgardo Pedro

ANDREATTA, Liliana Beatriz

AREVALOQ, Rosa Rita

GAIA, Marisol Beatriz

MERCADO, Emiliano Martin

GUEVARA, Nelson Fabian

DIEZ, Diego Maximiliano

MANZANO, Valeria Elisabeth

REGULES, Romina Gisel

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

29.845.536

30.084.586

25.465.203

22.697.987

29.838.111

33.052.489

28.260.136

28.598.357

30.819.026

33.275.250

32.085.287

Técnica  Superior en

Industrias Alimentarias

Técnica  Superior en
Mecatrénica
Técnico  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en

Industrias Alimentarias
Técnica  Superior en

Industrias Alimentarias

Técnica  Superior en
Enologia
Técnico  Superior en
Enologia
Técnico  Superior en
Enologia
Técnico  Superior en
Enologia
Técnica  Superior en
Enologia
Técnica  Superior en
Enologia
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69.954  ALCARAZ, Oscar Emanuel D.N.L

69.955 FERNANDEZ, Esteban DN.IL
Ricardo

69.956 ANAYA BIDAUX, Verénica D.N.L
Daniela

69.957 SELIN PINEYRA, Natalia DN.L
Verdnica

69.958 BOU LANDAUER, Cecilia D.N.L
Carolina

69.959 MATEOQ, Mario Sebastian D.N.IL

69.960  MAD, Jose Ramon D.N.I.

69.961 BALBUENA, Maria Amelia D.N.I.

69.962  MARTIN, Esteban Daniel D.N.L

69.963 MULOT MONSERRAT, Mario D.N.L
Lucas

69.964 TERRAZAS ROSAS, Elvio DN.L
Jorge

69.965 MUNOZ, Nora Susana DN.L

DIRECTORA &P0OYO ©
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32.980.754

32.316.282

33.275.835

32.354.538

27.659.458

28.893.250

31.130.938

29.184.876

31.645.294

30.176.481

32.122.633

26.504.412

Técnico
Enologia
Técnico
Enologia
Técnica
Enologia
Técnica

Gestion

Turisticas

Técnica

Gestion

Turisticas

Técnico

Gestion

Turisticas

Técnico

Gestidn

Turisticas

Técnica
Enologia
Técnico
Enologia
Técnico
Enologia
Técnico
Enologia
Técnica

Enologia
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Superior en
Superior en
Superior en
Superior en
de Empresas
Superior en
de Empresas
Superior en
de Empresas
Superior en
de Empresas
Superior en
Superior en
Superior en
Superior en
Superior en
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69.966 GUEVARA, Ceciliade la
Merced

69.967 SCICCHITANO, Laura Patricia
69.968 BERLIN, Fernando Eliseo

69.969 BIURRIARENA, Elizabeth
Cristina

69.970  ZEFERINO, Marianela

g) FACULTAD REGIONAL PARANA:

69.971 RAMIREZ, Vanesa
69.972 CAMINOS, Isidoro Andrés

69.973 MARTINEZ, Marcos Emanuel

h) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

{

69.974 MANSILLA, Sebastian

Alejandro Jesus

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.I

31.770.810

32.996.387

29.622.355

31.869.889

31.716.014

27.618.069

30.104.247

31.277.630

30.581.245
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Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Hoteleras
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas
Turisticas
Técnico  Superior en
Gestion de  Empresas
Turisticas
Técnica  Superior en
Enologia
Técnica  Superior en
Gestion de Empresas

Hoteleras

Técnica  Superior en
Industrias Alimentarias
Técnico Superior en Pro-
gramacion

Técnico  Superior en

Industrias Alimentarias

Técnico  Superior en
Tecnologias de la Infor-

macion



69.975  BLANCHET, Juan Manuel D.N.I. 24.681.763 Técnico  Superior en

Tecnologias de la Infor-

macion

69.976  SOIFER, Daniel Andrés D.N.I. 26.936.875 Técnico  Superior en
Tecnologias de la Infor-
macién

69.977  ZANELLI, Cecilia Inés D.N.I. 14.301.721 Técnica  Superior en
Gestion de la Calidad

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 276/2009
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A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior
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